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ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	01.10.2018
	№
	29/225


пгт Тужа
Об утверждении Перечня муниципального имущества, безвозмездно 

передаваемого из муниципальной собственности муниципального   образования Тужинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Тужинское городское поселение Тужинского района                               

                                            Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», на основании статьи 42 Устава Тужинского района Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального  образования Тужинское городское поселение Тужинского района Кировской области (далее – Перечень) согласно приложению.

2. Администрации Тужинского муниципального района:

2.1. Согласовать Перечень с Тужинской поселковой Думой.

2.2. Направить согласованный Перечень в министерство имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области для подготовки проекта постановления Правительства области о разграничении муниципального имущества.
2.3. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в трехмесячный срок со дня вступления в силу постановления Правительства области о разграничении указанного имущества;

2.4. Исключить переданное имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского

муниципального района           Е.В. Видякина

Председатель Тужинской 

районной Думы                         Е.П. Оносов

Приложение 

УТВЕРЖДЕН

решением Тужинской 

районной Думы

от  01.10.2018  № 29/225
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области

в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования

Тужинское городское поселение Тужинского района Кировской области
	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические

характеристики
объекта
	Балансовая
стоимость

объекта

(рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Иное имущество
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	
	Нежилое здание
	Тужинский район, 
с. Караванное, ул. Школьная, 
д. 1
	1971 год,

2364 кв.м.
	8119776,70
	постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.91  № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации  на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
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